EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

RETIFICAÇÃO Nº 02

O Prefeito de Ibitiúra de Minas-MG, no uso de suas atribuições legais, retifica o Edital 001/2022, referente ao
Concurso Público de Provas e Títulos para preenchimento de vagas do seu Quadro de Pessoal, na forma que se
segue:

I – Fica EXCLUÍDO o cargo de PS – PSICÓLOGO

Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

Ibitiúra de Minas, 24 de fevereiro de 2023

ALEXANDRE DE CÁSSIO BORGES
PREFEITO MUNICIPAL